Rower stacjonarny FA300




Rower stacjonarny FA300

INDEKS
Instrukcje montazowe rysunki, czesci, regulacja
Instrukcja obstugi uzytkownika

* Indrukcje

» Komputer
* Gwarancja

Widok rozstrzelony i lista cz$ci







Rower stacjonarny FA300
PL - Urzadzenie
© ©

podktadka spreiysta ptaska podktadka
@8.5x@13.5x2.5t (7)x1

tuleja stalowa

@ex@14x2t (6)-1 @8xP12x42 (4)-1
o
61(36) Nakretka kotpakowa M8 {19) 8x19 Podktadka tukowa
AL X) 5 umm
(8 G il B
(59) Sruba z them grzybkowym (85) Sruba imbusowa M8x73mm (4 szt.)
: (LT

{90) 6mm {1 szt.)
(4) Pokretio T MBx77(5)

(91) 5mm (1 szt.)

:

—

L

2

(92) Srubokret (1 5zt.)




PL - Czesci

Lp.  Opis

1 Komputer

2 Sruba Phillips M5x10L

3 Przedniz ostona kisrownicy

4 Pokretho w ksztatcie litery T
5Tuleja @Bx@12x30L

& Podktadka @2

7 Sruba Phillips M5x12L

8 Tylnz ostonz kisrcwnicy

S Sruba Phillips 5T3.9x16L

18 Przewod Komputera SP+1050L
11 Wspornik kisrownicy

13 Kierownica

15 Przewod do pomiarutetna

18 Sruba M3:x1.25x16L

18 Podktadka Odginana @8x19x2T
20 Podktadkas @83x19

21 Ostona Potaczenia Wepornika Kierownicy
22 Przewod Komputera

23 Przewed Czujnika

24 Rama Gtowna

25 Sruba mocujacy pokretto M16x27L
32 Stup wesporczy siodta

38 Siodic

39 5uwak sicdta

41 Pedaty

42 Korba

53 Sruba M3x1.25x88L

50 Stabilizator Tytu

&1 Makretka kotpakowa M3

23 Stabilizator Przodu

85 Sruba M8x1.25x73L

28 Podktadka sprezysta

S0 Klucz nimbusowy 88.1

91 Klucz tulejoany

92 Klucz wislofunkoyjny

H

- e ok wm e e

-k m m B e g o By e e me o me e e mk omm oms by B e B = em e R = OB




{91) 5mm, 1szt. (90) 6mm, 1szt. 61) Nakretka kotpakowa M8, 2szi

(59) $ruba z tbem (85) Sruba imbusowa, 4szt. (19) 8x19 Podkiadka
grzybkowym 2szt. fukowa (66)-8




Rower stacjonarny FA300

e L

(90) 6mm, 1 szt.







Rower stacjonarny FA300
4

4 Pokretto T M8*77 (5)

©

6 Podkfadka sprezysta

@8,5 x 13,5 x 2,5t (7} x 1

88 Podktadka ptaska

dax@1ax2t(6)x1
I

5Tuleja stalowa

@8 xP12x42(4)x1




-




Rower stacjonarny FA300




{';3_.

(92) Srubokret, 1szt.




Rower stacjonarny FA300

PL - Regulacja

Prawidiowa wysokosc siodfa

A x 0 BE=N -

Stopa poziomujgca

Obszar zastosowan Regulacja paskow







Rower stacionarnv FA300

PL — Wstep

Drogi kliencie,

Jestesmy wdzieczni za zaufanie i zakup niniejszego produktu.

Przed rozpoczeciem uzytkowania niniejszego produktu prosimy uwaznie przeczytac instrukcje oraz zachowac jqg na

wypadek potrzeby jej uzycia w przysztosci.

W przypadku jakichkolwiek watpliwosci po przeczytaniu instrukcji prosimy nas powiadomic przez portal

www.halleyfitness.pl

WAZNE
* Niniejszy produkt zostat zaprojektowany i przetestowany
wytacznie do uzytku domowego zgodnie z normg EN 957-1/5
klasy HB. Gwarancja oraz odpowiedzialnos¢ producenta nie
obejmuje zadnego produktu lub uszkodzenia produktu
powstatego na skutek uzytku komercyjnego.

*Czujnik tetna nie jest urzadzeniem medycznym. Ze wzgledu na
rézne czynniki, moze sie zdarzy¢, ze wskazane tetno nie
odpowiada tetnu rzeczywistemu. Pomiar tetna, wyswietlanie
przyblizonych wartosci tetna stuzy po prostu jako pomoc
podczas ¢wiczenia.

*Pamietaj, ze mozesz zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ intensywnosé

¢wiczen przy uzyciu komputera (patrz instrukcja do komputera).

KONSERWACIA

*Regularnie kontrolowac sprzet w celu wykrycia wszelkich
uszkodzen lub zuzycia, ktdre mogg sie pojawic.

*Zwrdci¢ szczegdlng uwage na czesci, ktére najszybciej sie
ZUZywaja.

*Bezzwtocznie wymienia¢ wszelkie wadliwe czesci unikajac
stosowania sprzetu az do chwili, gdy bedzie on ponownie w
doskonatym stanie.

Zaleca sie smarowanie od czasu do czasu czesci ruchomych w
celu zapobiezenia ich przedwczesnego zuzycia.

*Regularnie sprawdzac czy nakretki i Sruby sa odpowiednio
dokrecone.

*Pamigtaj, ze pot jest zrgcy. Nie dopuszczac do kontaktu ze
sprzetem.

* Sprzet czysci¢ przy pomoc wilgotnej gabki.

* Poziom bezpieczenstwa sprzetu mozna utrzymac wytacznie w
przypadku jego regularnej kontroli.

ZDROWIE | BEZPIECZENSTWO
Uzytkownik odpowiada za wszelkie ryzyko urazéw, ktére moga
wystgpi¢ na skutek uzytkowania niniejszego sprzetu.
Ryzyka mozna zminimalizowac stosujac ponizsze zasady:

*Sprzet zamontowac na czystej, ptaskiej powierzchni
pozostawiajgc przynajmniej metr wolnego miejsca wokot. Nie
uzytkowac sprzetu w poblizu wody lub na zewnatrz.

* Chronic¢ przed dzie¢mi i zwierzetami. W zadnym wypadku nie

zostawiac dziecka w poblizu sprzetu bez kontroli osoby dorostej.

* Nie wolno obcigzac¢ sprzetu powyzej 120 kg.
¢ Zawsze nosi¢ odpowiedni stréj i obuwie sportowe.
* Sprzet nie jest przeznaczony w celach leczniczych.

*Niniejszy sprzet przeznaczony jest do domowego uzytku dlatego

tez producent nie przyjmuje odpowiedzialnosci za inne sposoby
uzytkowania (sale gimnastyczne, kluby sportowe, itd.)

* W przypadku zawrotow gtowy, mdtosci, bdlu w klatce piersiowej
lub innych niepokojacych objawodw, zaprzestann wykonywania
¢wiczenia
i skonsultuj sie z lekarzem.

¢ W zadnym wypadku nie wstrzymuj oddechu podczas ¢wiczen

*W zadnym wypadku nie rozpoczynaj programu ¢wiczen bez
konsultacji
z lekarzem jesli zmagasz sie lub zmagates z jakakolwiek
dolegliwoscig fizyczna.

¢ Nie ¢wicz 30-60 minut przed lub po positku.

* Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen nalezy
wzig¢ pod uwage wiek oraz poziom sprawnosci fizycznej. W
przypadku siedzacego trybu zycia, istotna jest konsultacja
z lekarzem w celu okreslenia wtasciwego poziomu intensywnosci
¢wiczen. Nie spodziewaj sie osiggniecia maksymalnych wynikow
¢wiczen w ciggu pierwszych kilku sesji. Kazdg sesje nalezy
rozpoczynac stopniowg 3-5-minutowa rozgrzewka. Jest to
szczegolnie zalecane dla oséb powyzej 50 roku zycia.
Rozpoczynaj od stopniowej rozgrzewki, zmniejszaj intensywnos$¢
¢wiczen pod koniec. W przypadku narzucenia sobie bardzo
wysokiego tempa na poczatku sesji, mozesz szybko sie zmeczyc i
doznac kontuzji.

* Osoby niepetnosprawne nie powinny uzytkowac niniejszego
sprzetu bez kontroli specjalisty lub wiasciwego lekarza.

* Osoby odpowiedzialne za dzieci powinny by¢ Swiadome powagi
swojego zadania, gdyz naturalny instynkt dziecka do zabawy
oraz tendencja do eksperymentowania moze doprowadzi¢ do
sytuacji
i zachowan niedozwolonych podczas uzytkowania niniejszego
sprzetu.

*W przypadku uzytkowania sprzetu przez dzieci nalezy wzig¢ pod
uwage ich poziom mentalny i fizyczny oraz temperament. Nalezy
je monitorowac oraz poinformowacé na temat wtasciwego
uzytkowania sprzetu. W zadnym razie nie nalezy traktowac
niniejszego sprzetu jako obiektu do zabawy dla dziecka.

Majac na wzgledzie state ulepszanie sprzetu, producent
zastrzega sobie prawo do dokonywania wszelkich zmian jakie
uwaza za wtasciwe zaréwno dotyczacych sprzetu jak i instrukgji
obstugi.

UWAGA

Pilnowac, aby dzieci nie wktadaty rgk w ruchome czesci sprzetu.
Przeczytac instrukcje obstugi w celu unikniecia wszelkich

wypadkow.



PL - Komputer

ELEMENTY

1. Termometr: Wyswietlacz wskazuje
temperature w trybie oczekiwania

2. Dane uzytkownika: na komputerze
mozna zarejestrowac do 4 uzytkownikow. W
celu wprowadzenia rekordu nalezy
wprowadzi¢ nastepujace dane: Numer
Uzytkownika
(U1->U4)/Pte¢/Wiek/Wzrost/Wage.

3. UO: ustawienia uzytkownika
niewymagane

4. Szybki Start: nacisnij przycisk ,,Szybki
Start” w celu rozpoczecia treningu w trybie
recznym. Poziom oporu mozna zmieniac
podczas treningu.

5. Manualna: w ramach funkcji manualnej
mozna ustawic poziom oporu, odlegtosé,
czas, kalorie oraz tetno.

6. Program: Komputer wyposazony jest w

12 wcze$niej ustawianych programow o
réznych profilach treningowych. W celu
rozpoczecia treningu nalezy wybraé program
oraz ustawic czas.

7. Stata natezenia WAT: ustaw statg (10-
350) i czas treningu w celu jego rozpoczecia.
8. Osobisty: Uzytkownik moze stworzy¢
wtasny profil treningowy. Mozna ustawi¢
poziom oporu dla kazdej sekcji. Po
ustawieniu profilu, wprowadz czas treningu i
mozesz juz rozpoczad trening. W przypadku
zarejestrowanych uzytkownikéw (U1->U4),
program osobisty mozna zapisa¢ do
przysztego uzytku. Uzytkownik U0 moze
ustawic¢ program osobisty, ale nie ma
mozliwosci jego zapisania.

9. HRC: Kontrola Oporu poprzez tetno
uzytkownika, ustaw procent, wartos¢
ustawien wstepnych 55%-75%-90% lub
wybrana przez uzytkownika. Po ustawieniu
czasu treningu mozesz rozpocza¢ ¢wiczenia.
Wyswietlacz wskaze migajace TETNO po
osiggnieciu ustawionej wartosci.

10. Powrét: Po zakoriczeniu treningu nacisnij
przycisk POWROT i chwy¢ kierownice w
miejscach odczytywania tetna (w tym
programie konieczne s dane dot. tetna).
Czas odliczany jest przez 1 minute. Po
zakoniczeniu odliczania wyswietlacz wskazuje
F1, F2 ..., F6 zgodnie z poziomem sprawnosci
uzytkownika.

PRZYCISKI

 Enter: Nacisnij przycisk, aby wybra¢
i potwierdzic.

* Up/Down: Przekre¢ pokretto zgodnie z lub
przeciwnie do wskazéwek zegara w celu
ustawienia zadanych wartosci.

* Reset: Nacis$nij przycisk Reset, aby zresetowac
wartosci na wyswietlaczu na wartosci
domysine.

* Start/Stop: Naci$nij przycisk, aby
rozpoczaé/przerwac ¢wiczenie.

¢ Powrdt: Nacisnij przycisk, aby rozpoczg¢
program powrotu.

 Szybki Start: Nacisnij przycisk, aby rozpocza¢
éwiczenie.

FUNKCIE

Skan: Na przemian wys$wietla Waty/Kalorie,
Obroty na minute/Predkos¢ w 6-
sekundowych odstepach czasu.

RPM: Wyswietla obroty na minute od 0 do
999.

Predkos¢: Wyswietla predkosc treningu w
wartosciach od 0 do 99,9km/h.

Czas: Wyswietla czas treningu od wartosci 0
do 99:59 jesli nie zostat ustawiony czas
treningu.

W przypadku ustawienia czasu treningu,
odliczanie rozpocznie sie od ustawionej
wartosci do 0:00.

Dystans: Wyswietla dystans treningu od
wartosci 0 do 99,99km jesli nie zostat
ustawiony dystans treningu.

W przypadku ustawienia dystansu treningu,
odliczanie rozpocznie sie od ustawionej
wartosci do 0:00.

Kalorie: Wyswietla spalone kalorie podczas
treningu od wartosci 0 do 999 jesli nie
zostato ustawione spalanie kalorii. Jesli
zostato ustawione spalanie kalorii,
odliczanie rozpocznie sie od ustawionej
wartosci do 0.

Waty: Wyswietla trening w liczbach

Tetno: Monitor wyswietla tetno
uzytkownika podczas treningu. Pomiar
tetna dokonywany jest podczas migania
symbolu serca na wyswietlaczu.




Rower stacjonarny FA300

TABLICA WYNIKOW
Kondycja Wynik Tetno (w %)
Doskonata F1 >50
Dobra F2 40-49
Przecietna F3 30-39
Niezta F4 20-29
Staba F5 10-19
Bardzo Staba F6 <10

SCHEMAT MONITORA

CZAS PREDHOSC DYSTANS
i ™, | i |
Halley
TRYB
-
RN TROM o= T LEVTKOWMNIK
F - pULS
o LEELE
¢ iU 0 }EE - __ KALORIE
v [Tiue [RFw sPEEo]oustancElwatrlcalrucse]
PROFIL ML il A s el Ak
FROGRAMU ez S LU ol e LR 1011
" N R e e LN
DR W Y ATaET 1T
L T
£ 1

Uwagi:
1. W programie Powrotu nie bedq dziata¢ zadne inne wyswietlacze.
2. Monitor wymaga 6V, 1A na zasilaczu AC/DC.



PROSIMY UWAZNIE PRZECZYTAC WARUNKI GWARANCII
Halley Fitness dziekuje za zaufanie jakim obdarzyli nas Paristwo przy zakupie produktu. Przedmiot, ktéry
panstwo zakupili zostat zaprojektowany i wyprodukowany WY£ACZNIE DO UZYTKU DOMOWEGO i
pozwala regularnie dba¢ o kondycje fizyczng bez wychodzenia z domu.
Niniejszy produkt przeszedt Scistg kontrole jakosci. W przypadku jakichkolwiek probleméw prosimy o
kontakt z Dziatem Obstugi Klienta.
ZAKRES | CZAS TRWANIA GWARANCII
Niniejszy przedmiot posiada gwarancje na defekty produkcyjne i materialowe na okres 2 lat od daty
zakupu.
Aby niniejsza gwarancja byta wazna, nalezy przedstawic fakture lub paragon.
Gwarancja obejmuje:
 Urzadzenia sprzedane i zainstalowane w kraju gdzie zostaty zakupione.
* Darmowg dostawe cze$ci zamiennych dla wadliwych czesci.
* Darmowa naprawe usterek wynikajacych z winy producenta.
« Jesli naprawa nie jest satysfakcjonujaca i nie przywraca urzadzenia do optymalnego stanu,
posiadacz gwarancji ma prawo do wymiany sprzetu na sprzet o takich samych cechach.
Gwarancja NIE obejmuje:
¢ Uszkodzen spowodowanych przez uzytkowanie inne niz domowe. Uzytkowanie produktu w
sitowniach, o$rodkach sportowych, miejscach publicznych itd. uniewaznia gwarancje.
¢ Niewtasciwego montazu lub instalacji, produktéw zmodyfikowanych, niewtasciwego
uzytkowania.
¢ Uszkodzonych czesci z powodu niewtasciwego uzytkowania, zuzycia, uderzen lub
niewtasciwego obchodzenia sie ze sprzetem oraz innych uszkodzen nie zwigzanych z defektami
produkcyjnymi lub materiatowymi.
¢ Uszkodzen spowodowanych wodg, ogniem lub innymi zywiotami.
OBSLUGA KLIENTA
Naszym celem jest zaspokojenie potrzeb naszych klientéw. Posiadamy Dziat Obstugi Klienta, w ktérym
nasi wykwalifikowani pracownicy odpowiedzg na Panstwa pytania dotyczace produktu.
web: www.halleyfitness.pl

W przypadku pytan konieczne jest, aby mie¢ w

poblizu nastepujace informacje: NUMER SERYJNY,

KOD PRODUKTU, MODEL, DATE ZAKUPU oraz

MIEJSCE ZAKUPU.

REJESTRACJA GWARANCIJI PRODUKTU

Rejestracji gwarancji produktu mozna dokona¢ na

stronie internetowej Halley Fitness.

W tym celu nalezy posiadaé informacje o numerze

seryjnym i wprowadzi¢ zagdane dane.
www.halleyfitness.pl

Rejestracja gwarancji produktu pozwala zespotowi
z Dziatu Obstugi Klienta na szybka identyfikacje
sprzetu. W ten sposéb mozemy zapewnic lepszg i
bardziej skuteczng obstuge.

Rejestracja gwarancji produktu umozliwi Pafstwu

dostep do informacji przeznaczonych wytgcznie
dla  uzytkownikdw sprzetu Halley Fitness
dostepnych na stronie internetowe;j.




Rower stacjonarny FA300




Lp. Czesci
OPIS
1 Komputer

2 Sruba Phillips M5x10L

3 Ostona Przednia Kierownicy

4 Pokretlo w ksztalcie litery T

5 Tuleja 88x212x30L

6 Podktadka 28

7 Sruba Phillips M5x12L

8 Tylna Ostona Kierownicy

9 Sruba Poprzeczna Phillips ST 3.9x16L
10 Przewdd do komputera 8P+1050L
11 Wspornik kierownicy

12 Nasadka wykonczeniowa 225.4

13 Kierownica

14 Uchwyt do pomiaru pulsu

15 Sruba Poprzeczna Phillips ST 3.5x20L
16 Przewdd przy uchwycie do pomiaru tetna
17 Uchwyt piankowy

18 Sruba M8x1.25x16L

19 Podktadka Odginana @8x19

20 Podktadka @8x19x2T

21 Ostona potgczenia wspornika Kierownicy
22 Przewod do Komputera

23 Przewod Czujnika

24 Rama Gtéwna

25 Sruba pokretta M16x27L

26 Silnik

27 Prowadnica wspornika siedziska

28 Pas 420J6

29 08

30 Koto pasowe 9232

31 Sruba z tbem sze$ciokgtnym M8x1.25x12Lx5t
32 Stup Siodta

33 Nakretka pokretta M8

34 Tuleja

35 Podktadka @8x19x2T

36 Prawa ostona suwaka siodta

37 Sruba M8x52

38 Siodto

39 Suwak siodta

40 Lewa ostona suwaka siodta

41 Pedaly

42 Korba

43 Ostona Korby

44 Sruba o thie szesciokgtnym M8x20
45 Sruba Phillips ST 3.9x50L

46 Prawa Ostona

47 Plastikowy drgzek kierowniczy poprzeczny
48 Tuleja 6203 2SR

49 Wolna Podporka

50 Tuleja 6900 2727

51 Koto wolne

52 Nylonowa Nakretka M8

53 Podktadka 28xg16x1T

54 Sruba o tbie szeéciokgtnym M8x20L
55 Sprezyna wolna

56 Przewod DC 760 L

57 Stopa poziomujgca 76

58 Sruba Phillips 3/16x3/4”

59 Sruba M8x1.25x88L

60 Stabilizator Tytu

61 Nakretka kotpakowa M8

62 Nakretka 3/8"-26

63 Nakretka szesciokatna 3/8"-26x4.5T
64 O$ Kota Zamachowego

65 Tuleja 6000 2SR

66 Koto pasowe 234xJ8

67 Tuleja 6003 2RS

68 Tuleja jednostronna @35x17L

69 Tuleja 6300 2RS

70 Koto Zamachowe

71 Tuleja #8x@14x14L

72 Podkiadka sprezysta 17.5x@25x0.3T
73 Pierscien Seegera 915.7x19.4

74 Sruba z tbem sze$ciokatnym M6x55L
75 Zestaw Magnetyczny

76 Nakretka szesciokatna M6

77 Sprezyna

78 Podktadka 96.5x214x1T

79 Nakretka Nylonowa M6

80 Podktadka Nylonowa 96.5x19x1.5T
81 Nakretka Nylonowa M8

82 Sruba z them sze$ciokatnym M8x45L
83 Stabilizator Przodu

84 Koto Transportowe @60

85 Sruba M8x1.25x73L

86 Przewdd hamowania 43L

87 Lewa Ostona

88 Podkladka Sprezysta 8.1

89 Zlgczka

90 Klucz imbusowy S6

91 Klucz tulejowy

92 Klucz wielofunkcyjny




RECYKLING

Miniejsze urzgdzenie cznaczone jest symbolem
»selektywne sortowanie” zwigzane

z sortowaniem odpadow domowych,
elektrycznych i elektronicznych. Oznacza to,

ze produkt musi by¢ poddany specjalistycznemu
systemowi ,sortowania/zbierania” zgodnie z
Europejska Dyrektywa 2002/96/CE w celu
zmniejszenia wptywu na srodowisko. Aby
dowiedziec sie wiecej, naleiy skontaktowac sie z
administracjg lokalna. Produkty elektroniczne,
ktore nie sg poddane systemowi zbierania sg
potencjalnie niebezpieczne dla srodowiska i
zdrowia ludzkiego z powodu zawartych w nich
niebezpiecznych substancji.

Rower stacjonarny FA300

(1-6132-00)

WWW .HALLEYFITNESS.PL




